
Kalendář Nature Land adventní
• Bezobilné pamlsky
• Různé příchutě

Kalendář Rasco Premium adventní
• Šťavnaté masové pamlsky 
• Různé příchutě

AK
C

E 
M

ĚS
ÍC

E

199,-
249,-

20%

199,-
249,-

20%

1149,-

KVALITA ZA VÝBORNOU CENU  |  ODBORNÍCI  |  VELKÝ VÝBĚR  |  PORADENSTVÍ

%  DESÍTKY AKČNÍCH PRODUKTŮ    INTERNETOVÉ CENY VE VAŠÍ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNĚ 

w
w

w
.z

oo
pa

rt
ne

r.c
z

Nakupujte ve své prodejně 
za internetové ceny 

Platnost nabídky od 16. 11. do 15. 12. 2021

NOVINKA

NOVINKA

I vašim mazlíčkům zkraťte čekání na Vánoce



30 ml
pes

20 ks

125 ml

250 g

150 tbl.

35 g

Difuzér No Stress sada 
• Kočka 30 ml, Pes 30 ml
• Snižuje stres u koček/psů a udržuje je v klidu. Používá se při 

nadměrném mňoukání/štěkání, kňučení, úzkosti z odloučení.
• Při návštěvě u veterináře, při cestování, při bouřce nebo ohňostroji.

Obojek No 
Stress kočka 
• 35 cm
• Uklidňující obojek pro 

kočky.
• Pomůže vašemu 

mazlíčkovi uklidnit 
se při návštěvách 
veterinárního lékaře,  
při stěhování, 
cestování, proti strachu 
z odloučení, při  
bouřkách a ohňostrojích. 

Sprej No Stress 

• Uklidňuje a podporuje  
dobré chování koček.

Pochoutka No Stress 
• Přírodní uklidňující 

přípravek ve formě 
pamlsků. 

• Obsahuje léčivé 
rostliny (kozlík 
lékařský, meduňku, 
chmel). 

• Pro uklidnění 
a odstranění  
stresu.

Tablety No Stress
• Doplňkové 

krmivo pro psy 
a kočky.

• Jsou vhodné 
pro uklidnění 
a odstranění 
stresu.

Spot on No stress
• Přípravek ve formě roztoku v pipetách, 

který snižuje stres. 
• Pro kočky
• Pro psy

Pochoutka Malt Bits 
• Chutná a zdravá pochoutka pro kočky 

a koťata.
• Losos 35 g • Šanta 35 g

Doplněk stravy Irish Cal
• Směs vysoce kvalitních minerálů. 
• Pro správný růst kostry, silné zuby a dobrý 

sluch. 
• Působí preventivně proti mnoha nemocem 

pohybového aparátu.

Doplněk stravy Irish Cal 
Tablets • Irish Cal Tablets je 

chutné doplňkové 
vitaminové krmivo pro 
psy a kočky. 

• Tabletky jsou ve 
tvaru srdce a mají 
oblíbenou játrovou 
příchuť. 

• Vhodné zejména pro 
štěňata a koťata, březí 
a kojící kočky a feny.

Obojek No 
Stress pes
• 65 cm
• Obsahuje esenciální 

oleje, které odvádějí 
pozornost úzkostných 
a nervózních psů od 
stresových faktorů.

Náhradní náplň No Stress 

Méně stresu pro vaše miláčky

SILVESTR BEZ STRESU

339,-
449,-

24%

119,-
169,-

30%

45,-
59,-

24%

189,-
239,-

21%

149,-
189,-

21%

99,-
159,-

38%

205,-
294,-

30%

44,-
59,-

25%

139,-
189,-

26%

329,-
439,-

25%

118,-
169,-

30%

145,-
179,-

19%

139,-
179,-

22%

SUPER

CENA
SUPERCENA

SUPERCENASUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

kočka
30 ml



hnědé
šedé

Škrabadlo Magic Cat  
Wave 5 kartonové
•  43 × 22 × 4 cm
• Kartonová podložka  

z recyklovatelné vlnité lepenky je ideální na 
hraní, spaní i odpočinek.

Škrabadlo Magic Cat 
Stella
• 30 × 30 × 45 cm 
• S hračkou 
• Béžovo-růžové

Škrabadlo 
Magic Cat 
Nora 
• 45 × 45 × 75 cm 

Škrabadlo Magic Cat  
Relax 5 kartonové 
• 43 × 22 × 6 cm
• Balení obsahuje sáček se šantou, kterou 

můžete na škrabadlo nasypat a více 
zatraktivnit.

Fontána Mini Catit Flower
• Pro zdraví vaší kočky.
• Čerstvá voda po celý den.
• 3 stupně průtoku.
• Snadná montáž a čištění.

Fontána ZEUS 6 L
• Vodní fontána pro napájení psů i koček. 
• Dvojitá funkce výměnného filtru: filtr odebírá 

různé nečistoty, zbytky jídla, chlupy a kal. 
• Uhlíková komora pomáhá eliminovat 

špatnou chuť, pachy a různé nečistoty 
z vody z kohoutku.

Fontána Catit Senses 2.0 
Flower
• Pro zdraví vaší kočky.
• Čerstvá voda po celý den.
• 3 stupně průtoku. 
• Snadná montáž a čištění - obsahuje filtr.

• 76 × 50 × 182 cm
• Multifunkční odpočívadlo Magic Cat 

Sophia je vysoké škrabadlo plné různých 
pelíšků, možností k hraní, podpoře šplhání 
a je vhodné i pro více koček.

Odpočívadlo Magic Cat  
Sophia

99,-
179,-

45%

229,-
379,-

40%

659,-
749,-

12%

99,-
179,-

45%

429,-
604,-

29%

669,-
889,-

25%

799,-
1149,-

30%

3 149,-
3 999,-

21%

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

259,-

1,5 kg

269,-

2 kg

879,-

10 kg

799,-

12 kg

BAREL  
ZDARMA

Termín akce od 1. 11. – 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.

Ke všem balením  
IAMS for VITALITY CAT  
a balením 12 kg  
IAMS for VITALITY DOG

Připravte se na VánocePřipravte se na Vánoce Připravte se na Vánoce

GOODs

GOODs

GOODs

GOODs

GOODs



hnědý

šedý

0,79 l

1,61 l

3 barvy
3 

velikosti

Postroj Dog Fantasy Puppy
• Po obvodu celého postroje jsou všité reflexní 

prvky pro bezpečný pohyb zvířete.
• Dostupný v pěti velikostech a třech barevných 

variantách (modrá, limetka, oranžová).

Hračka  
Dog Fantasy  
donut růžový 12,5 cm
• Hračka z jemného plyše, který je 

příjemný na dotek a dobře padne 
do psí tlamy.

• Při stlačení hračka píská. 

Vodítko Flexi Classic New lanko
• Samonavíjecí lankové vodítko. 
• Díky brzdicímu systému, který je možno ovládat jednou rukou, máte 

vašeho psa vždy pod kontrolou. 

Hračka  
Dog Fantasy  
hamburger  
28 cm
• Roztomilá plyšová hračka 

ve tvaru hamburgeru. 
• Při stlačení hračka píská.

Hračka 
Dog Fantasy 
cookie 9,5 cm
• Roztomilá plyšová 

hračka ve tvaru sušenky. 
• Při stlačení hračka 

píská.

Hračka Dog Fantasy 
muffin 10 cm
• Roztomilá plyšová hračka ve tvaru muffinu.
• Při stlačení hračka píská.

Hračka  
Dog Fantasy  
toast 12 cm
• Roztomilá plyšová hračka ve 

tvaru toastu. 
• Při stlačení hračka píská.

Miska Dog Fantasy keramická 
potisk barevné kosti
• 15,5 × 6 cm • 0,79 l • 20,5 × 7,5 cm • 1,61 l
• Keramická miska s potiskem pro psy.

Hračka Dog Fantasy 
skřítek 30 cm
• Čepice šustí a při stlačení nad hlavou hračka 

píská.

164,-
279,-

41%

XS–3 m
199,-

334,-

40%

S–5 m
309,-

514,-

40%

S–8 m
339,-

559,-

39%

M–8 m
229,-

394,-

42%

M–5 m

89,-
169,-

47%

135,-
269,-

50%

99,-
129,-

23%

129,-
169,-

24%

39,-
69,-

43%

49,-
69,-

29%

49,-
69,-

29%

229,-
339,-

32%

239,-
369,-

35%

S
249,-

389,-

36%

M
269,-

419,-

36%

L
279,-

439,-

36%

XL
139,-

179,-

22%

XS

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENASUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA



15 g

10 l

růžová
modrá
šedá

hnědá

50 g

bílá

Pochoutka Rinti Extra
• 80 g • Losos a kuře
• 100 g • Kuře, karotka a špenát • Kuře, rajče a dýně
• 250 g • Kachna
• 500 g • Kuře
• 900 g • Kuře

Krém Miamor 6 × 15 g 
• Játra
• Malt
• Malt-sýr
• Multi-vitamin

Toaleta Catit Design 
• Plastová toaleta s krytem a dvířky.
• Prostorná toaleta s vysokým spodním dílem 

a systémem, který zabraňuje protékání moči 
mezi vrchním a spodním dílem.

Kočkolit Bentonite 10 l
• Perfektně pohlcují vlhkost i zápach a jsou 

plně kompostovatelné, tudíž nezatěžují 
životní prostředí jako jiné formy kočkolitů.

• Ultra White Baby Powder
• Ultra White

Dvířka PetSafe
• Nejvyšší čas pro instalaci dvířek. 
• Plast výřez 18,5 × 15,8 cm, 

s transparetním flapem. 

Pamlsky pro kočky
• Doplňkové krmivo pro kočky - ideální jako 

odměna.
• Mini kuřecí plátky.
• Dvojitý sendvič s kuřecím a treskou.
• Tenké kuřecí kousky.
• Kuřecí kousky se sýrem.

Pamlsky 8in1 
• Dlouhotrvající zábava ze žvýkání redukuje 

plak a předchází tvorbě zubního kamene.
• Lahodné žvýkací pochoutky s masem pro 

dospělé psy. 
• Lahodné žvýkací rolky s vepřovou kůží 

a hovězí kůží zabalené s kuřecím filé.

49,-
64,-

23%

759-
1054,-

28%

169-
229,-

26%

409-
449,-

26%

179-
249,-

28%

479,-
599,-

20%

900 g
289,-

419,-

31%

500 g
134,-

224,-

40%

250 g
69,-

89,-

22%

100 g
59,-

89,-

34%

80 g

34,-
49,-

31%

89,-
109,-

18%

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

GOODs



Akvárium set SHRIMP SMART Day & Night
• Denní a noční LED svícení.
• Filtr s regulací průtoku.
• Inteligentí topítko.
• 20 × 20 × 25 cm, 10 l nebo 29 × 29 × 35 cm, 30 l
• Bílé, černé

Dekorace do akvária
• Amfora hliněná 10,5 × 10 × 14 cm
• Kořen mangrovník  

16,5 × 13,5 × 16,8 cm
• Kořen stromu 17 × 12,5 × 19,5 cm
• Skála pískovec 17 × 9,5 × 17,5 cm
• Antické sloupy 14 × 11,5 × 12 cm

Akvárium set  
Tetra Duo Waterfall 
• Úsporné LED osvětlení.
• Filtrace s výměnnou  

patronou.
• Relaxační  

efekt vodopádu.
• 6,8 l
• Bílý, černý

Tetra Algo  
Stop Depot 12 tbl.
• Dlouhodobý efekt likvidace řas.
• Preventivní účinek.
• Šetrný ke všem obyvatelům akvária 

a rostlinám.

Tetra Filter Active
• Aktivní živé bakterie 

do akvarijního filtru.
• 100 ml • 250 ml

Tetra Micro 100 ml
• Kompletní krmivo pro čistou 

vodu, intenzivní barvy, zdraví 
a vitalitu a minimální znečištění 
vody.

Filtr TetraTec EX Plus 
• Včetně filtračních materiálů. 
• Výkonný a tichý, řízení průtoku vody.
• Úspora elektrické energie.
• Tříletá záruka.

Magnet  
čisticí  
Tetra 
• Flat - Flexibilní tvar pro 

snadné čištění rohů, 
plovoucí.

• Bowl – Pro kulatá a oblá 
akvária.

Vzduchovací sada 
Tetra AirSilent
• Maxi 40-80 l
• Mini 10-40 l

1899,-
2399,-

21%

30 l

3299,-
4299,-

23%

1200 l/h

1699,-
2199,-

23%

400 l/h

1899,-
2399,-

21%

600 l/h

2099,-
2799,-

25%

800 l/h

1549,-
1999,-

23%
10 l

229,-
249,-

8%

Flat S

459,-
499,-

8%

Flat L

619,-
799,-

23%

Maxi

529,-
699,-

24%

Mini

229,-
249,-

8%

Bowl 

1049,-
1349,-

22%

185-
219,-

16%

100 ml
129-

169,-

24%

89-
109,-

18%

129-
174,-

26%

149-
204,-

27%

179-
239,-

25%

329-
394,-

16%

249-
309,-

19%

250 ml
199-

269,-

26%

Menu
109-

129,-

16%

Crisps
Granules
Pellets

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPER

CENA
SUPER

CENA



60 g

Krmivo Nature Land 
Complete
• Pro králíky a zakrslé králíky 600 g
• Pro křečky 300 g
• Pro morčata 600 g
• Pro myši a potkany 700 g
• Pro pískomily 300 g
• Pro zakrslé křečky 300 g

Klec Rozela
•  60 × 37 × 85,5 cm
•  Chrom+víno

Klec Tereza 
• 50,5 × 28 × 47cm
• Bílo-šedá 

Klec Matěj
• 80 × 46 × 35 cm
• Černá, výbava červená, zelená 

či modrá

Klec Richard 
• 39 × 25,5 × 22 cm
• Šedá, výbava zelená 
• Šedo-červená, výbava zelená
• Šedo-zelená, výbava šedá

799,-
989,-

19%

399,-
489,-

18%

59,- 99,- 109,-

1399,-
1654,-

15%

749,-
919,-

18%

32,-
79,-

59%

99,-
149,-

34%

35,-
49,-

29%

Tyčinky Prestige 
• Doplňkové krmivo ve formě tyčinek  

pro andulky a kanáry.
• Vejce a ústřicové skořápky  

pro kanáry.
• Exotické ovoce pro andulky.
• Lesní ovoce pro andulky.
• Lesní ovoce pro kanáry.
• Medové pro andulky.
• Medové pro kanáry.

Hračka
• Bird Jewel Chobotnička 

závěsná dřevo - provaz  
10 × 15 × 29 cm

• Míčky na řetízku se 
zvonkem 4,5 cm

600 g 700 g300 g

SUPER

CENA SUPER

CENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA



UPOZORNĚNÍ: Ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění a zákona č.634/1992. Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění. Iniciátor akce Plaček Pet Products s.r.o. 
upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce. Plaček Pet Products s.r.o. 
proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách uvedených v letáku. Jednotliví prodejci v akci nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou 
ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny cen a tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bohumín • Tropic • Štefánikova 428
Brno - Slatina • Marie Všetičková Krmiva.com  
• Jihomoravské nám. 1098/1 (OC Albert)
Český Těšín • Maxi Pet - Libuše Bojková • Hlavní tř. 1
Český Těšín • HappyPet • Jablunkovská 2054/30
Frenštát pod Radoštěm • Zverimex U Zajíčka • Horní 111
Havlíčkův Brod • Hobby Zoo Havlíčkův Brod • Pražská 3807
Hlinsko • Hobby Zoo Hlinsko • Budovatelů 1211
Humpolec • Hobby Zoo Humpolec • Rašínova 192
Jeseník • ZooCentrum • 28. října 865/34
Jičín • Chovatel a farmář • Janouškova 456
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Lípová 24
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Komenského 32
Jílové u Prahy - Radlík • Zoo Shop Bella • Pražská 256
Kadaň • Zoo Shop Archa • Jungmannova 655
Kopřivnice • Zverimex U Zajíčka • Štefánikova 117
Lanškroun • Chovatelské potřeby Milan Domlátil • 5. května 235
Litoměřice • Akva - Tera - Hobby • Pekařská 16
Litvínov • Zoo Market Heidi • Žižkova 160
Lovosice • Akva - Tera - Hobby • Terezínská 205/4
Mělník • Vivarium • Chloumecká 3857
Mikulov • Zoo Market • Nádražní 5
Moravská Třebová • Chovex • Nám. T. G. Masaryka 114/10A
Nymburk • Exo-Eko • Pražská 2261
Olomouc • Akva Tera Exo • Palackého 21/A
Ostrava - Bělský les • Zverimex U Zajíčka • Bohumíra Četyny 3025/11

Pardubice • iZverimex • Generála Svobody 335
Pelhřimov • Hobby Zoo Pelhřimov • Příkopy 1889
Plzeň 2 - Slovany • Chovatelské potřeby Zoomagic  
• náměstí Gen. Píky 2703/27
Praha 2 • Arnuk Zoo • Korunní 42
Praha 5 - Smíchov • Zoo ve dvoře s.r.o. • Štefánikova 296/37
Roztoky • Chovatelské potřeby • Zaorálkova 1369
Rožnov pod Radhoštěm • Zverimex U Zajíčka • Bezručova 211
Skuteč • Zoomex • Palackého náměstí 382
Slušovice • Chovatelské potřeby - akvaristika - krmiva • Vítězství 101
Světlá nad Sázavou • Hobby Zoo Světlá nad Sázavou • Wolkerova 5
Štětí • Zoo Market • Obchodní 537
Tachov • Aqua Zoo • Zámecká 2111
Telč • Chovatelské potřeby - akvaristika - teraristika • Hradecká 187
Teplice • Zoo Škorpión • 14. října 292/2
Teplice • Unido Zoo Market • U Červeného kostela 32/5
Tišnov • Akara Zoo Centrum • Mlýnská 1927 (OC Tesco)
Turnov • Zverimex Bety • Trávnice 202
Ústí nad Labem • Hafani.cz • Podhoří 369/1B
Ústí nad Labem • Zoo Shop Šťastná kočka • Špitálské nám. 3517/1a
Ústí nad Orlicí • JK ZOO • Moravská 482
Velké Meziříčí • Akvarium - Chovatel • Mlýnská 10
Vsetín • Zverimex - Obchod pro zvířata • Svárov 668
Vyškov • Zoo 4 You • Nádražní 4/3
Znojmo • AquaZoo • Milady Horákové 2240/II
Židlochovice • Chovatelské potřeby - krmiva • Náměstí Míru 29

Najděte si svoji  
nejbližší prodejnu na
www. zoopartner.cz

SEZNAM PRODEJEN 
ZOOPARTNER

M L

Terárium 
• 90 × 45 × 90 cm

Keramická objímka
• 200 W

Osvětlení 
Compact Hood 
• 30 × 12 × 9 cm

Kořen Driftwood Bulk
• S 24–29 cm 
• M 29–36 cm
• L 35–55 cm 
• Vhodné  

i do akvárií.

Krmení Jelly Pots 8 ks
• Ovocné želé
• Fruit
• Mixed

Osvětlení Dual 
• Mini 2× 40 W
• Dome 2× 150 W

Terárium skleněné 
• 30 × 30 × 30 cm
• Celoskleněná  

přední plocha.
• Nerušený pohled.
• Vhodné i jako akvárium.

4799,-
5699,-

16%

809,-
949,-

15%

129,-
149,-

13%

699,-
799,-

13%

749,-
849,-

12%

649,-
749,-

13%

89,-
113,-

22%

389,-
499,-

22%

459,-
539,-

15%

109,-
139,-

22%

SUPERCENA
SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA SUPERCENA

SUPERCENA

S


